
 

 

 

Šiaulių miesto savivaldybės teisės aktų 

projektų numatomo teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimo rezultatų pateikimo 

tvarkos aprašo priedas 

 

NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO PAŽYMA 

 

1. Projekto pavadinimas. 

Sprendimo projektas „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2010 m. rugpjūčio 19 d. sprendimo Nr. 

T-247 „Dėl Šiaulių miesto centrinės dalies transporto ir automobilių stovėjimo teritorijų specialiojo 

plano patvirtinimo“ pakeitimo 

 

2. Projekto rengėjas (projektą parengusios institucijos pavadinimas).  

Šiaulių miesto savivaldybės administracija. 

 

3. Projekto tikslas (nurodoma, kokio tikslo bus siekiama įgyvendinant projektą ir kokia (-

ios) problema (-os) bus sprendžiama (-os) siūlomu projektu). 

Projekto tikslas – panaikinti koeficientus, mažinančius privalomą automobilių statymo vietų 

skaičių, kurie buvo nustatyti Šiaulių miesto tarybos 2010 m. rugpjūčio 19 d. sprendimu Nr. T-247 ir 

kurie nebeatitinka aktualių Reglamento nuostatų. 

 

 

4. Siūlomo projekto poveikio įvertinimas (teigiamos ir (ar) neigiamos pasekmės): 

4.1. Poveikis atitinkamai sričiai (pateikiamas kokybinis ir, kai įmanoma, kiekybinis siūlomo 

projekto poveikio atitinkamoje politikos srityje įvertinimas). 

Neigiamų pasekmių nenumatoma.  

 

4.2. Poveikis Savivaldybės finansams (pateikiamas siūlomo projekto poveikio Savivaldybės   

finansams kiekybinis įvertinimas. Vertinant šį poveikį finansams, turi būti nurodomi patikimi, 

korektiški, nesudėtingai patikrinami duomenys). 

Poveikio savivaldybės finansams sprendimas neturės. 

 

4.3. Gali būti nurodomas projekto poveikis kitais, pagal projekto pobūdį aktualiais poveikio 

vertinimo aspektais. 

- 

5. Kita svarbi informacija (gali būti nurodomos kitos galimos projekto ir (ar) jo  

įgyvendinimo alternatyvos, taip pat jų poveikio įvertinimas; nurodoma, kokios institucijos būtų 

atsakingos už jo atlikimą, kokie duomenys turėtų būti renkami, siekiant vėliau įvertinti,  ar buvo 

pasiektas projekto tikslas; nurodoma, ar buvo konsultuotasi su visuomene, apibendrinami 

konsultavimosi rezultatai (nurodoma, su kokiomis suinteresuotomis grupėmis buvo konsultuotasi, 

ar atsižvelgta į suinteresuotų grupių pateiktus siūlymus, kiek į juos atsižvelgta) ir kita.). 

 

6. Informacija apie asmenį ir instituciją, atsakingą už poveikio vertinimą (vardas ir pavardė, 

pareigos, telefono numeris ir elektroninio pašto adresas).  

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Architektūros, urbanistikos ir paveldosaugos skyrius. 

Tiesioginis rengėjas – vyriausiasis specialistas Juozas Varapnickas, tel. 596 243, el. 

juozas.varapnickas@siauliai.lt  


